[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.08.2022                                                                                            № 157
станица Вышестеблиевская

Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района,
и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района»

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений и лицами, замещающими данные должности» п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Положение «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,  и лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» (приложение).
2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова Л.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Д.В.Колмык
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                  Н.Д.Шевченко
image1.jpeg
AJIMUHHUCTPAIIAS BBIIIECTEBJIMEBCKOI'O CEJBCKOI'O
IIOCEJIEHHSI TEMPIOKCKOI'O PAIOHA

INOCTAHOBJIEHHE

B s s Ne
cranuia Bennecre6imenckas

T Maposxuna MB. 04-12r. 3. 337, 7. 500,